SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS
DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO BILÍNGUE
CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO BILÍNGUE
Rua das Laranjeiras, 232 - Laranjeiras – 22240-003 - Rio de Janeiro – RJ

CNPJ/MF 00.394.445/0273-01

RETIFICAÇÃO 001/2021 RELATIVA AO EDITAL 019/2021 RESOLVE: retifica o

cronograma do edital na página 8 do Edital 01/2021.

                                        Onde lê-se:

Divulgação da lista dos candidatos com inscrição confirmada, com data, local e hora da

Prova de conhecimentos específicos (internet) 25/10/2021, às 14h.

Agora lê-se (destaques das modificações em negrito e fonte

ampliada):

Divulgação da lista dos candidatos com inscrição confirmada - 25/10/2021, às 14h

Não haverá Prova de conhecimentos específicos.

                                                Atenciosamente,

             ____________________________________________________

                           PAULO ANDRÉ MARTINS DE BULHÕES

                                            Diretor-Geral do INE